
PROVOZNÍ ŘÁD 
Griloviště U rybníka 

 
 
 

1. V prostoru griloviště je zakázáno: 

1.1. stanování a nocování; 

1.2. volné pobíhání psů; 

1.3. pořádání reklamních a propagačních akcí bez souhlasu provozovatele. 

2. Zacházení s ohněm 

2.1. Vychladlý popel z grilu vyberte lopatkou.  

2.2. Oheň je možné rozdělávat pouze na grilu. Je zakázáno rozdělávat oheň na jiných místech. 

2.3. Na grilu je možné udržovat oheň pouze v době od 8:00 do 22:00.  

2.4. Oheň smí rozdělávat pouze osoba starší 18 let, osoba mladší pouze za přítomnosti zletilé osoby, za 
osoby mladší 18 let zodpovídají zákonní zástupci. 

2.5. Oheň nesmí být rozděláván za nepříznivých povětrnostních podmínek. 

2.6. V případě mimořádných nepříznivých okolností může provozovatel rozdělávání ohně zakázat (např. 
dlouhodobá sucha, kdy je zvýšené nebezpečí vzniku požáru). 

2.7. Oheň je nutno udržovat pouze v takovém rozsahu, aby nedocházelo k ohrožení okolních prostor 
(porost, stavby, apod.) a nebyly obtěžovány jiné osoby. 

2.8. Oheň nesmí zůstat bez dozoru. Dozor mohou provádět pouze osoby starší 18 let. 

2.9. Na grilu je možno spalovat pouze dřevo, dřevěné uhlí a brikety z dřevěného uhlí, bez použití jakýchkoliv 
podpůrných látek. Je možno použít suché na zemi ležící klestí z veřejného prostranství, popřípadě 
lesních pozemků, nikoli dřevo získané kácením či olamováním živých stromů. Na ohni nesmí být 
spalovány jiné látky, jejichž zplodiny mají negativní vliv na kvalitu ovzduší (např. plasty, jiné odpady). 

2.10. Dojde-li i přes všechna opatření k požáru, který nedokážete vlastními silami uhasit, volejte linku hasičů 
150. V hlášení uveďte: kdo volá, kde hoří, co hoří a tel. číslo, ze kterého voláte. 

3. Návštěvníci užívají griloviště a jeho okolí na vlastní nebezpečí a vlastní odpovědnost. Provozovatel neručí za 
poškození zdraví nebo majetku, které návštěvník způsobí sobě nebo třetí osobě. Stejně tak neručí za věci 
odložené v prostoru griloviště. 

Provozovatel: 
Městský úřad Čáslav, náměstí Jana Žižky z Trocnova 1, 286 01 Čáslav, telefon 327 300 223  

Děkujeme Vám za spolupráci při zajištění bezpečnosti a čistoty. 
K zajištění bezpečnosti přispějete i tím, že chování občanů v rozporu s provozním řádem obratem nahlásíte 
Městské policii Čáslav, nám. Jana Žižky z Trocnova 1, telefon 156 nebo 327 300 240. 

Platnost provozního řádu: od 14.7.2021 

Hasiči Záchranná služba Městská policie Policie ČR Tísňová linka 

150 155 156 158 112 


